
Zimní kapalina do ostřikovačů −40 °C
Zimní nemrznoucí kapalina do ostřikovačů skel a světlometů automobilů, pracovních strojů a kolejových 

vozidel 

Popis 

Zimní kapalina do ostřikovačů −40 °C je směs do ostřikovačů automobilových skel a světlometů vč. polykarbonátových. Je určena pro zimní provoz. 
Odstraňuje nečistoty způsobené provozem vozidla. Nenarušuje lak, pryž ani ostatní části karoserie. Neobsahuje methanol. 

Použití

Je kompatibilní a plně mísitelná se všemi ostatními zimními kapalinami do ostřikovačů, vyrobenými na lihové bázi. 

Fyzikální vlastnosti 

JAKOSTNÍ PARAMETR JEDNOTKA TYPICKÁ HODNOTA 

Vzhled - čirá modrá kapalina 

Zápach - parfémováno 

Hustota při 20 °C kg/m3 915 

Mrazová odolnost °C −40 (± 2 °C)

pH - 7-8

Kapalina + voda 2:1  °C −25

Kapalina + voda 1:1  °C −15

Kapalina + voda 1:2  °C −7
Výše uvedené údaje jsou typickými údaji získanými při normálních výrobních stanoveních a nepředstavují atestovou specifikaci. 

Skladování 

Skladovat v dobře uzavřených obalech na suchém, chladném a dobře větraném místě. Skladujte ve svislé poloze, aby se zabránilo únikům a úkapům. 
Uchovávejte odděleně od potravin, krmiv a léků. Neskladujte společně s oxidačními činidly. Skladovat při teplotách 5 až 20 °C. Skladovat mimo dosah 
dětí. Zákaz kouření a manipulace s otevřeným ohněm. Všechny druhy balení by měly být skladovány v krytém prostoru. Tam, kde je nevyhnutelné 
skladovat sudy na volném prostoru, kdy může dojít k zachycení dešťové vody, mají být uloženy horizontálně, aby se tak zabránilo možnému vniknutí vody 
a smazání označení sudů. Spotřebujte do 60 měsíců od data výroby. 

Balení 

Láhev - 1 l, kanystr - 4 l, 25 l 

Zdraví a bezpečnost 

Zdravotní, bezpečnostní a ekologické informace pro práci s výrobkem jsou obsaženy v bezpečnostním listu. Na základě dostupných informací se 
nepředpokládá, že by tento produkt vyvolával nepříznivé účinky na zdraví, pokud bude používán pro stanovený účel a pokud budou dodržována 
doporučení uvedená v bezpečnostním listu, který je k dispozici na požádání u vašeho dodavatele nebo na internetových stránkách výrobce. Tento produkt 
by neměl být používán pro jiný než stanovený účel.   

T
 
 
 ECHNICKÝ LIST




